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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91923003D

2. Data e Regjistrimit 23/07/2009
3. Emri i Subjektit "GeoTech"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/07/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/07/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr 2, Rruga 
George W Bush, Kulla e parë, kati i 12. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te 

gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, 
farmaceutike, te fushes se ndertimit, imobiliare, makineri, 
paisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e 
turizmit, te shendetesise, te arsimit dhe te 
telekomunikacionit. Ne fushen e importit te te gjithe llojeve 
te instrumentave gjeodezike. Ne fushen e ndertimit te te 
gjitha objekteve civile, te banimit, turizmit, rrugeve, 
objekteve bujqesore, industriale, shendetsore, ndertim urash 
dhe veprash arti, kanalizimeve,ujesjellesave e impianteve 
vaditese, veprave hidrike dhe energjitike, te ndertimit te 
konstruksioneve metalike dhe beton arme, punime ne fushen 
e sinjalistikes etj. Ne fushen e transportit te te gjitha mallrave 
dhe udhetareve brenda dhe jashte teritorit shqiptar. Ndertimi 
dhe mirembajtja e rrjteteve permanente. Perpunim i matjeve 
GNSS.
Eljon Peka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/11/2022                Deri: 22/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët YlberShabani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EljonPeka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "GeoTech"
E-Mail: yshabani@geotech.al  
Telefon: 0693657371  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-274817-07-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556072-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DBB25AC-D118-4EF6-9A02-04F698912BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC423084-A8AD-48E4-870B-B725DB6B588E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696253C1-0EC1-4046-A389-0C6DD0306FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B43C6020-9B6E-4EA1-A7CE-20A6222370DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC56BBFB-772E-440F-BFEC-4150A9DBE20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76719567-8B09-4B60-8E67-49F1868ED5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D57AAB-C0D0-4CAA-8702-70F4220BCB1D
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27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830582-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162600-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-189678-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408184-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.10.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2009")            u be              ("22/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2014")            u be              ("22/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E61D0D-BC8F-4B49-A554-2F9AAA075B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44315D50-7A67-4F5F-BB60-47DB1ECEB6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7AAF13-F169-4351-A92D-FC8D0BA44FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15EA59FF-5FB2-4475-83DA-1166E1C6E626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7AE62C-EA36-4450-BE2F-157DD659B892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6849508-630A-4625-9E15-393C6D5F4AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5889F1E1-3C5E-4C33-8755-417210882EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84403F5-4178-4C31-963D-DB32586E1C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32CC486-706D-4C34-95AE-5C65BCC7361D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2ACF7A7-5A2C-4AE1-ADCE-7898F25F9E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE441A8B-200E-4B30-B69A-D9734491B641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9266104-B82C-4F47-B538-3C57EE3AA2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9266104-B82C-4F47-B538-3C57EE3AA2EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C7B902-3B12-4C89-A67B-A3F12C4F57C8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824259-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-854948-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-872400-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.08.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te te gjitha 
mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se ndertimit, 
imobiliare, makineri, paisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen e turizmit, te 
shendetesise, te arsimit dhe te telekomunikacionit. Ne fushen e importit te te gjithe llojeve 
te instrumentave gjeodezike. Ne fushen e ndertimit te te gjitha objekteve civile, te banimit, 
turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, shendetsore, ndertim urash dhe veprash 
arti, kanalizimeve,ujesjellesave e impianteve vaditese, veprave hidrike dhe energjitike, te 
ndertimit te konstruksioneve metalike dhe beton arme, punime ne fushen e sinjalistikes etj. 
Ne fushen e transportit te te gjitha mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte teritorit 
shqiptar.")          u be            ("Ne fushen e import-eksportit, prodhimit dhe tregtimit te 
te gjitha mallrave industriale, ushqimore, elektroshtepiake, farmaceutike, te fushes se 
ndertimit, imobiliare, makineri, paisje dhe materiale mjeksore, bujqesore, per fushen 
e turizmit, te shendetesise, te arsimit dhe te telekomunikacionit. Ne fushen e importit 
te te gjithe llojeve te instrumentave gjeodezike. Ne fushen e ndertimit te te gjitha 
objekteve civile, te banimit, turizmit, rrugeve, objekteve bujqesore, industriale, 
shendetsore, ndertim urash dhe veprash arti, kanalizimeve,ujesjellesave e impianteve 
vaditese, veprave hidrike dhe energjitike, te ndertimit te konstruksioneve metalike 
dhe beton arme, punime ne fushen e sinjalistikes etj. Ne fushen e transportit te te 
gjitha mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte teritorit shqiptar. Ndertimi dhe 
mirembajtja e rrjteteve permanente. Perpunim i matjeve GNSS.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341956A4-9AE3-4DB0-8234-ABC3F223DA00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D78BEBBF-D04B-4D28-9206-32C5C6FE141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC321EAF-5F98-47E8-9855-EEC46E172715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDE98D5A-A54A-40E1-9CF1-220429017B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A15A75D-7B3D-47EA-9A11-BBD805A3EB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBCFE788-4299-4F9B-9B42-E420BE6C8A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0855BAE0-A973-43C0-90DB-E54BAA30AEB2
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-235847-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.04.2017 per 
ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga George W Bush, Kulla e pare, kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Reshit Petrela" Kompleksi USLUGA, Seksioni 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397775-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua bilanci i vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882734-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718A0733-C27B-43B1-883D-05482B760011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718A0733-C27B-43B1-883D-05482B760011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC05EC9-BAB1-4E85-82BB-820B2C4E6371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE091F9-62DD-4AA5-BA2C-E8DE73B7228F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=187FCC97-23C0-4201-97C5-0F7095357D9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777ACEEE-9ED3-4149-B37D-657BFFC4A80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37A95A5-7F51-4F74-B43B-9AE2E04652A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37A95A5-7F51-4F74-B43B-9AE2E04652A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998A5545-9953-4027-AB3D-1B01FA03E9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B9BEE8-4702-4D74-BB42-7B1205E4E0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA68F92-9F15-4AF2-9866-91097BAFCA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FA68F92-9F15-4AF2-9866-91097BAFCA98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48233FE9-1A67-4D14-B269-F8E59C1670EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E5837-13F7-4581-9D26-0DDD139E765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E79E5837-13F7-4581-9D26-0DDD139E765A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A4EF313-30E9-41FA-9E6F-1B79D6AB6288
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAA8E8A-5246-4DAD-B9DD-8649D86C4C37
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280151-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563433-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635716-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.12.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, riemerimi i administratorit Ylber Shabani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr 2, Rruga George W Bush, Kulla e parë, kati i 12.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga George W Bush, Kulla e pare, kati i pare;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Shabani")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/10/2015")            u be              ("20/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ylber Shabani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2020")            u be              ("20/12/2025")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE5EAEA-B373-4173-B5FB-8A6B3D2A2BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF104496-6954-4340-AD67-D2680C61A3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674B5B2F-0A45-491B-A796-8353369952DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48F5142-8E6C-4191-AEF0-A2D03610CD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE36D9-E008-4A90-952C-B374A382E4E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40D4002-6B5F-427C-A756-EAA70B6EA8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B40D4002-6B5F-427C-A756-EAA70B6EA8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE958A2-3C89-4FD8-BD7A-F272C10884DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8160B83A-E303-4621-97EF-143B480433E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09EB5CF-82A2-4798-A85A-37A5DD0619B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09EB5CF-82A2-4798-A85A-37A5DD0619B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E016D649-5E40-4F64-AE13-68B985831B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D83398-BA2C-4593-9402-8E6A37AB7771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8CF80A2-1BC2-4C00-A4B5-EFC616F094D5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759932-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

21/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865814-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
31.01.2022, ku është vendosur:  Miratimi i shitjes së 30% të kuotave të ortakut z. Ylber 
Shabani që zotëron në shoqërinë "GeoTech" sh.p.k.   2- Depozitimi i kontratës së shitjes së 
kuotave datë 31.01.2022, ndërmjet palës  shitëse z. Ylber Shabani dhe palës blerëse z. 
Eljon Peka. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("yshabani@geotech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Eljon Peka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Shabani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("70.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Shabani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("70,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ylber Shabani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CACA432-D68E-4C0F-B59A-4CEFF31D695C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B323386-BAC2-4A95-8EE0-9EF97FBFD7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E9A22B-CBFF-449D-9CED-E4A190DF0046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E9A22B-CBFF-449D-9CED-E4A190DF0046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86800848-164B-4F47-A32D-360CBA77DC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2047DB82-572F-4A88-941D-B4F2EF94AF50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649096CA-7954-402C-B2F0-BCB12406E7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8114F0F-61FD-4307-8501-F475FD9D15A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8114F0F-61FD-4307-8501-F475FD9D15A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8128CD52-66EC-41E2-BE2E-FBA96445A241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE25BC2-0749-4E3F-8630-031E1D3F49EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58195C8C-F051-48DA-8B9D-0B4B5DA274C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58195C8C-F051-48DA-8B9D-0B4B5DA274C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D7B2562-914A-4279-A04A-654A470C79D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22915206-03A3-40A6-B2B0-CF47F7DB94FB
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13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949359-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

10/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-009209-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 28142 Prot., datë 03.10.2022 për 
Kerkese per Vendosje te Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje te mases se 
sigurimit te detyrimit tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “GeoTech “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  K91923003D, me perfaqësues ligjor Ylber Shabani. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038220-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
22.11.2022 ku eshte vendosur : Te hiqet administratori Ylber Shabani dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Eljon Peka. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eljon Peka")                      Nga data "22/11/2022             
Ne daten "22/11/2027
eshte larguar administratori:            ("Ylber Shabani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B25AF1-AB47-479F-90CB-06BCC6FEBE28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2A9F3A-0AD4-43D2-BE39-8DB55B7964A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C21589-6317-4649-9063-A73FFFD80589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6C21589-6317-4649-9063-A73FFFD80589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E585F40D-3233-4051-8993-E00F98239789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93977572-D569-439A-ADC7-28B2CD694F85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8681388A-C3AF-49C2-AE7C-B0E3A1914F3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EE8984-B1F1-4752-A54F-E0E55D1CAE24
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